
 

L i s t o p a d  n a  Č e ř í n k u  

v ý p r a v a  1 7 . 1 1 .  -  1 9 . 1 1 . 2 0 1 7  
  ☺    T u r i s t i c k á  c h a l u p a  Č e ř í n e k    ☺   

Oddíl Delfíni pořádá výpravu pro členy oddílu Delfíni a další zájemce. 

Zaměření výpravy je na vycházky a hry v podzimní přírodě. A tak tam strávíme, 

snad pěkné společné chvíle v krásném koutu naši vlasti. Večery zpestříme 

četbou (přečítáním) z oblíbené knihy. 
 

ODJEZD v pátek 17.11.2017 - sraz v 640 hod. na parkovišti pod nádražím za 

Tescem (bude tam nějaké doprovodné vozidlo, které případně vezme batohy, 

alespoň těm nejmenším – odjíždíme rychlíkem R 668 Rožmberk v 720. 

NÁVRAT v neděli 19.11.2017 přibližně v 1636 hod. – rychlíkem R665 Jan Krčín, opět na parkoviště 

pod nádražím u Myší díry. 

CENA 1450,- Kč (doprava 250,- ; ubytování a strava 1200,- ) 

Místo a ubytování: Turistická chata na čeřínku http://www.chata-cerinek.cz/. 

Stravování: na cestu jídlo vlastní (ale jen to co opravdu dětí během cesty snědí), další společně. První společné jídlo bude 

páteční oběd. 

S sebou: Vhodné oblečení na cestu, teplé oblečení na ven (bundu, rukavice, šálu, čepici, pořádné boty, pokud by bylo pravé 

zimní počasí), pohodlné oblečení dovnitř, láhev na pití (alespoň 0,5 l-ideální je nerezová termoska), , přezůvky, hygienické 

potřeby, průkaz člena KČT. Jinak běžné vybavení na výlet a ostatní důležité věci jako obvykle. To vše zabalit do dobrého 

batohu. Spacák není nutný, jedině pro ty hodně zimomřivé. V chatě je povlečení 

a vybavení na spaní. 
 

Vybavení: uzlovačku, blok, tužku, oblíbenou knihu, baterku na případné hry ve tmě 

(je brzo tma). 

 

Přihlásit se je nutné co nejdříve po přečtení na mobil (Mauglí, mobil 

721 468 542, maugli_pavel@centrum.cz , nejpozději do neděle 12. listopadu 

(to kvůli jízdence a zajištění místenek), peníze poslat na bú, nebo alespoň zálohu 

400,- a zbytek přinést na sraz spolu s návratkou.  

 

  S pozdravem 

 

 Pavel Pakosta - Mauglí 

 vedoucí oddílu Delfíni 
 

Návratka Návratka Návratka Návratka Návratka 

                        

 

VÝPRAVA – LISTOPAD NA ČEŘÍNKU 

Souhlasím s tím, aby se moje dítě  

 ……………………………………………………………………………… 

zúčastnilo výpravy  dne. 17.11. – 19.11. 2017. 

 …………………………… 

Podpis rodičů 

http://www.chata-cerinek.cz/
mailto:maugli_pavel@centrum.cz

